Qâmara ̂ ^TÍLunicipal de ̂ ingüi
Estado de São Paulo

ASS^IInto'^ de março de 2018.ASSUNTO. Distribuição do Projeto de Lei n® 29/2018 e do Projeto de Lei
Complementam® 02/2018. ^

Senhor Vereador;

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
txcelencia, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
dDSJXO!

1. PROJETO DE LEI N° 29/2018 - AUTORIJA n
município DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N® 6.488/2017 - LEI

6.383/2017 - LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2018 E NA LEI N® 6.430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA

° "PROJETO N® 1.090 - REABILITAÇÃO DAS
■ "^'CROBACIAS II, NA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO

rnSoci Ax?õ tecnologia E INOVAÇÃO E PROVIDÊNCIASCORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

A. -rnr^A P^OJ^TO DE LEI COMPLEMENTAR N® 02/2018 -ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE AGOSTO DE

n?wM ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA GUARDACIVIL MUNICIPAL DE BIRIGUI E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do
Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE